
UCHWAŁA NR XXXIX/432/2018
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Zbrosławice na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 12 § 2,11,12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy,

Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zbrosławice na 10 stałych obwodów głosowania, ustalając ich granice, 
numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Zbrosławice oraz zamieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 0CE5BF20-3826-4C26-B251-B36F94700781. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/432/2018

Rady Gminy Zbrosławice 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA                                                                                                                                                                                         
- ich granice, numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

Numer
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Zbrosławice Gminna Biblioteka Publiczna /Centrum Usług Publicznych w Zbrosławicach
ul. Oświęcimska 2a

2 Ptakowice Gminna Biblioteka Publiczna /Centrum Usług Publicznych w Zbrosławicach
ul. Oświęcimska 2a

3 Laryszów, Wilkowice,  Miedary Zespół Szkolno Przedszkolny w Miedarach
ul. Główna 26

4 Kamieniec, Księży Las, Łubki Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Kamieńcu
ul. Gliwicka 6

5 Jasiona, Kopienica,  Jaśkowice, Łubie Szkoła Podstawowa w Kopienicy
ul. 1 Maja 3

6 Boniowice, Karchowice, Zawada Świetlica Stacji Uzdatniana Wody „Zawada” w Karchowicach
ul. Bytomska 6

7 Przezchlebie,  Ziemięcice Szkoła Podstawowa w Ziemięcicach
ul. Szkolna 6

8 Czekanów Szkoła Podstawowa w Czekanowie
ul. Szkolna 26

9 Wieszowa Świetlica Gminna w Wieszowie
ul. Bytomska 154

10 Świętoszowice, Szałsza OSP Świętoszowice
ul. Mikulczycka 93A

Id: 0CE5BF20-3826-4C26-B251-B36F94700781. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych
organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), Rada Gminy dokona podziału gminy na stałe obwody
głosowania oraz ustali ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w terminie 1
miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. Podziału Gminy Zbrosławice na okręgi wyborcze
dokonano uchwałą Nr XXXVIII/418/2018 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 28 marca 2018 r. W związku
z powyższym termin podjęcia niniejszej uchwały upływa 28 kwietnia 2018 r.

W myśl z art. 12 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.
15 z późn. zm.) stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 4.000 mieszkańców.
Gminę Zbrosławice podzielono na 10 stałych obwodów głosowania.

Id: 0CE5BF20-3826-4C26-B251-B36F94700781. Podpisany Strona 1




